[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       От 16.04.2014г.                              п. Средний                                                  №26
Об исполнении целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Среднинском муниципальном образовании на 2012– 2016 годы» в 2013 году

  Руководствуясь Федеральным Законом № 261-ФЗ от 23.11.2009 г. «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в ред.от 08.05.2010 г. №83-ФЗ), с целью соблюдения интересов государства и достижения общественно полезных целей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, а также осуществления информационного обеспечения мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, руководствуясь ст.23, ст. 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении целевой программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Среднинском муниципальном образовании на 2012– 2016 годы» в 2012 году.
2. Специалисту делопроизводителю – Сопленковой Оксане Александровне опубликовать в средствах массовой информации.

Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                                    В.Д. Барчуков
                                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы

                                                                                                                                 городского поселения
                                                                                                                           Среднинского МО

                                                                                                                            от 16.04.2014 г. № 26
Отчет об исполнении муниципальной ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Среднинском муниципальном образовании на 2012 – 2016 годы" в 2013 году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Сроки реализации
	Заказчики
	Исполнители

	1.
	Проведение энергомониторинга использования тепловой и электрической энергии в помещений, зданий муниципальных учреждений
	0
	Ежемесячно
	 Администрация Среднинского МО
	Главный специалист по благоустройству и муниципальному имуществу

	2
	1) отбор объектов для реализации энергосберегающих мероприятий (Здание администрации)
	 0
	Октябрь 2013г.
	  Администрация Среднинского МО
	Главный специалист по благоустройству и муниципальному имуществу

	3
	Разработан проект положения о материальном стимулировании работников за экономию энергетических ресурсов
	 0
	Декабрь 2013
	  Администрация Среднинского МО
	Главный специалист по экономической политике

	Всего
	0

Главный специалист по экономической политике                      Д.С. Щиров